[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

                Decreto nº 3.548/23

Decreto nº 3.548, de 05 de junho de 2023.

“Cria Comissão Especial de Avaliação.”

Eu, Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições a mim conferidas por Lei;

D E C R E T O  :

Art. 1º - Fica criada a Comissão Especial de Avaliação composta pelos seguintes senhores:  Engº Robson Luis Trajano (CREA nº 2612840281), Reginaldo Miguel Frare (CRECI nº 038.046-9) e Engª Aline Miguel Magioline (CREA/SP nº 5070450860), sob presidência do primeiro.

Art. 2º - O objetivo da comissão referida no “caput” é de atestar se o prédio comercial que recebeu o nº 190 da Rua Manoel Joaquim Teixeira, na Vila Mariana, com área edificada de 280,55m², inscrito no Cadastro Imobiliário Municipal sob nº 10765025, que consta pertencer a José Carlos Furtado, CPF nº 047.109.668-77, é atualmente o único espaço apropriado e disponível para instalação da sede do Departamento e Almoxarifado da Saúde, verificando, ainda, o valor locatício do mesmo.

Parágrafo único – A Comissão Especial de Avaliação deverá expedir competente Laudo de Avaliação.

Art. 3º - Os serviços prestados pelos membros da Comissão, serão sem ônus aos cofres públicos e considerados relevantes ao município.

Art. 4º - As despesas com  a  execução  deste  Decreto, correrão à conta de verbas consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 5º - Este   Decreto   entrará   em   vigor  na  data   de   sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Morungaba, 05 de junho de 2023.
PROF. MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado e afixado pela Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, em 05 de junho de 2023.

MARILIA LEITE RODRIGUES FREDERICO

Secretária Chefe

PAGE
1

VISITE A ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA – Fica a 103 km. de São Paulo, 42 km. de Campinas. Seu clima é um dos melhores do Estado.  É aconchegante e tem uma série de atrativos, a exemplo de haras, trilhas de moto e bicicletas, parques e praças, teatro, doces, pimentas e ervas, artesanato, pousadas, montanhismo, cachoeiras, pescaria, comida boa, festas religiosas e uma população cordial.
Paço Municipal “Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av.  José Frare, nº 40,  Centro, Morungaba-SP  CEP  13260-000  Fone 0xx11 4014-4300

 e-mail = prefmorungaba@gmail.com    http//: www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968